CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MARANHÃO

Rua Leblon, Quadra C, Lote 10, - Bairro Parque Quintas do Calhau, São Luís/MA, CEP 65067-464
Telefone: - www.crcma.org.br E-mail: crcma@crcma.org.br

PORTARIA CRCMA Nº 006, DE 10 DE JANEIRO DE 2024.

Institui a nova composição da Comissão do CRCMA
Voluntário.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MARANHÃO
(CRC/MA), no uso de suas atribuições legais e regimentais em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a nova composição da Comissão CRCMA Voluntário, com os
seguintes membros:

  CRCMA Nº
COORDENADOR(A) Darliene da Cruz Silva 13926/O
SUB-
COORDENADOR(A)

Wellington Henrique Reis Alves 8761/O

Membros: Jonas Aguiar de Meneses 12749/O
Eline Silva Pereira 15071/O
Kristhiano Matins de Lima 11036/O
Thales Silva Ribeiro 15092/O
Oseas Lima Sousa 6937/O
Cláudia Patrícia Martins
Fernandes

6688/O

Ronaldo Ewerton Viana Júnior 9560/O
Rikart Reardd Cavalcanti
Medeiros

11577/O

Livia Alves Bezerra de Castro 15798/O
Kerlen Carvalho Brito 15799/O

Art. 2º - Fica revogada a Portaria CRCMA Nº 002, de 05 de janeiro de 2023.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Portaria CRCMA Nº 006, DE 10 DE JANEIRO DE 2024 (0199752)         SEI 9079614110000473.000004/2024-76 / pg. 1

Contadora Ana Lígia Coelho Martins
Presidente do CRCMA

Documento assinado eletronicamente por Ana Ligia Coelho Martins, Presidente, em 11/01/2024, às
11:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cfc.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0199752 e o
código CRC FFF89574.

Referência: Processo nº 9079614110000473.000004/2024-76 SEI nº 0199752

Portaria CRCMA Nº 006, DE 10 DE JANEIRO DE 2024 (0199752)         SEI 9079614110000473.000004/2024-76 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

	Portaria CRCMA Nº 006, DE 10 DE JANEIRO DE 2024 (0199752)